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GERÇEKLEŞTİRİLDİ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Karapınar Aydoğanlar Meslek yüksekokulu yönetimi ve Akademik Personelinin 

düzenlemiş olduğu Meke Kırsal Kalkınma Kongresi ve 11. Asya Uluslararası Modern Bilimler 

Kongresi Prof. Dr. Ahmet Kesik Konferans Salonu'nda büyük bir katılım ve ilgiyle 

gerçekleştirildi. Kongre, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. 

Açılış konuşmasını Kongre eş başkanı Doçent Doktor Mustafa Göktuğ KAYA yaparak, Müdür 

Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Onur ERZURUM, Müdür Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Aysun 

ORAÇ adına kongre eş başkanımız ve Sayın Müdürümüz Prof. Dr. Özcan Barış ÇİTİL, 

Devamında Alfraganus Üniversitesi Rektör Danışmanı Prof. Dr. Şahlo BOTİROVA’ nın 

hitapları, İktisadi Kalkınma ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü Başkanı Sayın Doktor Mustafa Latif 

Emek’in hitapları, Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu’nun 

hitapları, Karapınar Belediye Başkanı Sayın İbrahim ÖNAL’ın konuşmaları ve Karapınar 

Kaymakamı Sayın Şenol ÖZTÜRK’ün hitapları ile kongrelerimiz başladı. 

2014 yılında Karapınar Aydoğanlar Meslek Yüksekokuluna göreve geldiğimde Meke Gölü, tüm 

dünyanın dikkatini çeken bir yer olduğu için, Meke Gölü'nü yeniden ayağa kaldırmak amacıyla 

kongremize bu ismi verdik. Karapınar, tarım ve hayvancılık açısından çok önemli bir bölge ve 

burası, dünyadaki ilgiyi hak ediyor. Meslek Yüksekokulumuzun da adını bu alanda duyurmayı 

hedefledik. 

Kongre Eş Başkanı ve İktisadi Kalkınma ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü Üst Kurul Üyesi Doç. 

Dr. Mustafa Göktuğ Kaya ise konuşmasında kırsal kalkınmanın önemine değinerek, 

"Sürdürülebilir kalkınmanın temel bileşenlerinden biri olan kırsal kalkınma, tarımsal işletmelerin 

düzenlenmesi ve yeterli gelir sağlanmasıyla kırsal hanelerde refah artışını sağlamayı 

hedeflemektedir. Hedef kitlesi, çiftçilerimiz ve köylü üreticilerimizdir. Kırsal kalkınma temelleri 

güçlendirilirse, sürdürülebilir refah toplumu da mümkün olacaktır." şeklinde konuştu. 

Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu da kongreye katılarak, kırsal 

kalkınmanın su ve toprak yönetimi, turizm ve sosyal-ekonomik politikalar gibi geniş bir alanı 

kapsadığını belirtti. Bayramoğlu, "Selçuk Üniversitesi olarak bu alanlarda önemli çalışmalar 

yapıyor ve projeler geliştiriyoruz. Nitelikli insan kaynaklarıyla ülkemizin kalkınmasına katkı 

sağlıyoruz. Meke Gölü, bu çalışmaların merkezinde yer alan büyük bir değerimizdir ve 

kongremize bu ismin verilmesi son derece anlamlıdır." dedi. Ayrıca, kongreye uluslararası 

katılımın güçlü olmasının toplantıya ayrı bir değer kattığını ifade etti. 

Karapınar Belediye Başkanı İbrahim Önal ise kongrenin düzenlenmesinden duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, "Karapınar, tarihi ve doğal güzellikleriyle en gözde ilçelerimizden 

biridir. Meke Gölü ve Acıgöl, eşsiz oluşumlarıyla yerli ve yabancıların ilgisini çekmektedir. Bu 

doğal güzellikler, hem doğanın kıymetini hem de o yerleri korumanın sorumluluğunu 

hatırlatmaktadır. Karapınar, Konya Ovası'nın en önemli damarlarından birisidir. Tarım, ilçemizin 

hem ekonomik hem de kültürel yaşamının temelini oluşturmaktadır." dedi. 

İlçe Kaymakamı Şenol Öztürk konuşmasında, Karapınar’ın bilimsel faaliyetlere ev sahipliği 

yapmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Kırsal kalkınma, yerel potansiyellerin 

bilimle buluştuğu noktada güç kazanır. Bu tür uluslararası etkinlikler, bilgi paylaşımını artırarak 

ilçemizin gelişimine katkı sağlıyor,” dedi. Öztürk ayrıca, bilimsel çalışmalardan çıkan sonuçların 

sahaya yansıtılmasının önemine değinerek, “Akademik bilgi ile yerel uygulamaların buluşması, 



sürdürülebilir kalkınmanın en güçlü adımıdır. Karapınar, sahip olduğu tarımsal ve doğal 

potansiyelle bu tür bilimsel çalışmalar için çok değerli bir merkez konumundadır,” ifadelerini 

kullandı. 

Kongrenin devamında gerçekleştirilen panel oturumuna Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu başkanlık etti. Oturumda; Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesinden 

Prof. Dr. Nurettin Gülşen, Necmettin Erbakan Üniversitesi Turizm Fakültesinden Prof. Dr. Halil 

Akmeşe, MEVKA Uzmanı Nurten Elvan Köksoy, Karapınar Süt Üreticileri Birliği Başkanı 

Mehmet Tartan ve Karapınar Ziraat Odası Başkanı Durmuş Üner konuşmacı olarak yer aldı. 

Kongre, kırsal kalkınma üzerine yapılan bilimsel tartışmalar, tecrübe paylaşımı ve yeni önerilerin 

geliştirilmesi açısından büyük bir önem taşıdı. Kongreye, ülkemizin farklı üniversitelerinden 

akademisyenler, yurtdışından gelen bilim insanları, Karapınar’daki bazı ilçe protokolü ve STK 

başkanları katıldı. 

Dr. Yüksel Açıkgöz’ün beş yıl boyunca hazırlamış olduğu sizevizyon gösterisi oldukça ilgi 

gördü. Karapınar fotoğraf servisini Doğanhisar Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Yavuz 

Selim Taşpınar işliğinde izleyici buldu.    
 

 

 

 



 
 



 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 




